关于公司名称变更及公司章程修订的公告

公司于 2024 年 7 月 25 日收到《国家金融监督管理总局

甘肃监管局关于同意信达金融租赁有限公司变更名称的批

复》（甘金监行许〔2024〕208 号），批准了我公司由信达金

融租赁有限公司变更为信达金融租赁股份有限公司。

公司于 2024 年 11 月 11 日收到《国家金融监督管理总

局甘肃监管局关于信达金融租赁有限公司修改公司章程的

批复》（甘金监行许〔2024〕373 号），核准了我公司整体变

更设立股份制有限公司的公司章程。

公司于 2024 年 12 月 30 日在甘肃省市场监督管理局完

成了公司名称变更、法定代表人变更等相关事项的工商登记，

领取了新营业执照。

特此公告。

信达金融租赁股份有限公司

2024 年 12 月 31 日